
LEGENDA:

MEJA OBMOČJA OPPN

MEJA PROSTORSKE ENOTE

TOPOGRAFSKA  VSEBINA: ± 7 cm

KATASTRSKA   VSEBINA - urejene meje: ± 4 cm

UREJENE PARCELNE MEJE

NEUREJENE PARCELNE MEJE - informativne

GEODETSKI NAČRT

KATASTRSKA   VSEBINA - neurejene meje: ± 50 cm

PE2 OZNAKA PROSTORSKE ENOTE

GRADBENA PARCELA AVTOPRALNICE

305.70 305.20

305.08

305.00

305.06

305.10

305.10

305.54

305.64
305.67

305.39

305.32
305.27

305.62

305.67

305.68

305.31
305.26

305.06305.06
305.15

305.42

305.38

305.38

305.49

305.43

305.06

305.22

305.31

305.31

305.14

305.05

305.27

305.22

305.20

304.95

305.10

305.12

305.68

305.78

305.13
305.81

305.13
305.78

305.13

305.12

305.04

305.05

305.07

304.97

304.94

304.99

304.97
304.92

305.04

305.42

305.44305.54

304.75

304.87

304.06

304.92

305.07

305.62
305.55

304.77

304.46

304.50

304.47

305.69

304.97

305.32
305.50 305.41

304.96

305.30
305.45

305.25

305.39

305.18

305.47
305.65

304.97305.37

305.07

305.07

305.14
305.00

305.62 305.44

305.30

305.23

305.29

305.26

305.26
305.33

305.37305.55
305.38

305.43

305.45

305.43
305.43

305.49
305.24

305.23
305.49

305.45

305.42

305.27

305.46
305.43

305.43

305.26

305.39
305.26

305.17

305.14
305.38

305.33

305.09
305.08305.32

305.19

305.11

304.98
305.18

304.97305.20

304.92

304.98

304.90305.12

304.90

304.65

304.77
305.00

304.84

304.66

304.83

304.82

304.82
304.83

304.62
304.83

304.61

305.67
305.48

304.72304.61
304.91

304.92

304.60

304.55

304.59

304.62
304.72

304.61

304.53

304.56

304.55

304.57

304.59

304.56

304.56

304.56

304.58

304.69

305.20305.23

305.24

305.53

305.22

305.34
305.41

305.34

305.28

305.35

305.36

305.76

305.76

305.69
305.77

305.71
305.67

305.69

305.56305.62

305.68

305.95
305.79

305.57

305.59

305.73

305.76

305.82 305.62

305.56

305.87

305.85

305.69

305.90

305.86

305.63

305.65

305.42
305.65

305.61305.84

305.76 305.56 305.27

305.47

305.54305.53

305.67

305.43
305.56

305.64

305.61
305.44

305.13

305.61
305.61

305.45

305.16

305.69

305.25

305.24

305.25

305.70

305.64

305.49

305.28

305.29

305.73

305.70

305.71
305.56

305.58

305.19

305.25

305.56

305.06

305.05

305.33

305.34305.38
305.40

305.24305.35

305.03
305.03

305.06

305.24

305.18

305.15
305.13

305.16

305.40

305.34

307.66
305.40

307.98

310.03
305.12

308.24

305.16

304.85

304.93
304.91

304.91 304.91
304.98

313.95

310.49
313.97

305.55

305.48

305.55

305.25

305.43

305.43
305.45 305.41305.46

305.38

305.13

305.10

305.46

308.66

305.08

305.01

310.63

309.84

309.84

304.95

304.97

305.46305.51
305.56

305.31

305.24

305.23

305.16

305.38

305.46

305.23

305.46

305.31305.28

308.92

305.32

305.28
305.21305.21

305.09

305.59

305.14

305.03

305.06

305.05

304.85

305.54
305.43

304.76

304.66

304.66

304.66

301.66

304.80

304.86

304.96

305.05

305.16

305.23

305.28

305.31

305.45

305.37

305.35

305.36

305.43

305.29

305.18

305.18

305.40

305.28

305.43

305.39

305.09

305.15

305.00

305.01

305.04

305.61

305.74

305.52

305.39

305.45

305.40

305.35

305.37

305.49

305.64

305.39

305.47

305.32

305.31
305.27

305.27

305.37

305.43

305.21
305.27

305.19

305.35

305.32

305.30

305.48 305.46
305.01

305.06

305.07305.32

304.94

305.19

305.21

305.05 305.15

304.90304.90

305.17

305.10

305.13

305.42

305.23

304.96

304.97

305.00

305.05

305.01

305.05

305.90

305.01

304.98

305.00

305.03

305.02

305.01

304.96

304.98

304.97

305.04

304.99

304.96

304.93

304.95

304.97

305.01

304.99

304.97

304.93

305.13

305.13

304.96

305.10

305.15

305.11

305.01

304.84

304.80

304.81

304.82

304.83

304.87

304.82

304.78

305.41

305.29

305.26

305.30

305.65

305.83

305.51

305.65

305.54

305.46

305.51

305.54

305.01
305.24

305.07

305.05

304.90

304.45

304.48

304.49

304.43

304.50

304.47

304.49

304.49

304.48

304.46

304.47

304.51

304.51

304.47

304.46

304.46

304.48

304.47

304.47

304.47

304.51

304.48

304.50

304.56

304.57

304.56

304.57

304.56

304.56

304.58

304.58

304.57

304.55

304.55

304.69
304.56

304.57

304.62

304.76

304.76

304.63

304.57

304.54

304.55

304.54

304.58

304.69

304.68

304.62

304.67

304.59

304.55

304.56

304.55

304.59

304.56

304.54

304.55

304.57

304.62
304.54

304.57

304.59

304.68

304.95

304.95

304.87

304.87

304.85

304.84

304.87

304.70

305.20

305.42

305.41

305.35

305.42
305.43

305.43

304.95

304.80

304.64

304.61

304.64

304.70

304.72

304.71

304.67

304.67

304.78

304.72

304.68

304.73

304.73

304.65

304.68

304.70

304.73

304.73

304.72

304.72

304.69

304.69

304.71

304.72
304.71

304.71

304.70

304.72

304.69

304.74

304.67

304.63

304.73

301.53

301.51

301.51

304.62

304.62

304.91

304.99

304.88

304.63

304.92

304.63

305.36

305.05

304.95

304.95

305.04

305.07

305.17

305.26

305.34
305.34

305.03
305.01

304.99

304.92

305.49

304.77

305.10

305.02

305.29

305.20

305.01

305.30

305.07

305.25

305.18

305.28

301.59

301.59

304.81

304.81

304.90

304.88

304.95

305.01

305.01

305.08

305.07

305.10

305.11

305.17
305.17

305.25

305.23

305.32305.29

305.37
305.35

305.41

305.41

305.44

305.45

305.40

305.36

305.36

305.41

305.48

305.33

304.96

305.48

305.46

305.52

305.62

305.37

305.38

305.33

305.27

305.25

305.26

305.29

305.37

305.43

305.40

305.48

305.49

305.51

305.71

305.73

305.14

305.09

304.77

304.82
303.30

304.94

304.62

305.20

305.15

305.06

305.36

305.26

304.95

305.30

305.13
303.23

304.83

304.95

305.10

304.86

304.80

304.76

303.11

304.61

304.76

305.66

305.67

305.26

305.21
305.26

305.22

305.15
305.15

305.24

305.16

305.17

305.28
305.15305.16

304.24

305.34

305.41

305.70

304.66

301.54

305.61
305.50

305.67

305.65
305.68

305.65

305.63
305.61

305.65

305.65

304.99

305.42

305.12

304.97

305.08

305.13

305.12

304.93

304.95

304.97
305.02

305.07

305.02

305.03
304.97

305.11

305.12

306.16

304.92

304.98

304.97
304.97

305.52

305.06

305.04

304.99

305.01
305.01

305.06

305.00 305.03

305.15

304.97

305.03

305.43

305.06

305.05

305.13

305.09

305.08

305.09

305.52
305.50

305.37

305.62

305.61

305.49 305.55 305.52

305.53

305.17
305.07

305.47

305.48

305.48
305.46

305.50

305.64

305.51

305.48
305.51

305.55

310.25

304.91

309.51

305.65

309.48

305.48

308.66

305.50

305.51

305.66

304.90 304.93

304.89
304.91

304.92
304.92

304.89

304.88
304.93

305.50

305.00
305.01

305.10

305.13

305.14

305.44

304.91

305.42

305.58

305.02

305.69

305.51

305.10

305.08

305.35

305.45

305.28

305.19

305.29

305.29
305.27

305.14

305.13
305.26

305.26

305.29

305.22
305.16

305.19

305.12

305.11

305.13

305.32

304.96

305.01

305.01

304.97

305.05

305.21305.28

305.25
305.28

305.27

305.25305.21

305.25

305.25

305.25

305.26

305.26

305.24

305.28
305.29

305.26 305.26 305.24

305.30

305.22 305.36
305.26

305.30

305.24

305.27
305.24

305.30

305.00

305.10
305.10

305.13

305.14

305.24

305.18

305.61

305.60

305.61

305.66

305.60

305.64

305.01

305.44

304.93

304.88

304.81

305.55

305.36
305.48

305.50305.50

305.37 305.41

305.09

305.07

305.12

305.10

305.10

305.10

305.10

305.06

305.05

305.39

305.09

305.07

305.04
305.08

305.05

304.92

305.10

305.06

304.74

304.71

304.89

304.76

304.76

304.77

304.78

305.55

305.55

305.55

305.08
305.05

304.65

304.65

304.60

305.89

305.57
305.45

305.49

305.32

305.40

305.30
305.38

305.44

305.35

305.29
305.44

305.34

305.13

305.18

305.18

305.19

305.21

305.10
305.15

305.18
305.23

305.17

305.17

305.26

305.15

305.31

305.16

305.13

305.25

305.21

305.18

305.23

304.99

305.17

305.15

305.14

305.14
305.17

305.04

305.03

305.18

305.39

304.93304.96

304.97
304.92

305.09

304.97 305.10

305.00

304.91

304.99

305.04

305.03

305.06

305.04

305.05

304.87
304.93

305.03

304.95

305.09

305.03

305.04

305.05

305.07

305.02

305.03

305.02

304.95

304.96

305.00

304.98

305.02

304.95

305.05

305.03

304.46

304.80

304.87

305.11

305.25

305.28

305.21

305.33

305.12
305.09

305.11

305.24

305.09

305.10

305.21

305.20

305.00

305.13

304.97

305.02

305.17

305.20

305.12

305.20

305.24

305.35

304.97

304.97

305.02

304.97

305.00
305.08

305.03

304.92

304.97

305.48

305.49

304.98

305.02

304.95
305.17

304.93

305.19
304.98

305.65

305.15

305.02

305.03

304.91

304.85

304.93

305.05

304.72

304.81

304.99

305.16

304.91

305.00

304.93

304.95

304.95

305.15

305.04

305.29

305.34

304.97

305.02

305.06

304.98304.98

305.51

304.69
304.77304.78

304.83

304.85

304.94

305.42

304.84

304.95

304.80

304.88

304.83

304.95

304.88

304.87

305.40

304.85

304.61

304.86

304.79

304.87

304.80

304.91

304.82
304.78

304.86

304.89

304.89304.68

304.89

304.91

304.91

306.74

305.10

305.09

304.71
304.59

304.62

304.64

304.59

304.69

304.79

304.89
304.84304.78

304.71

304.71

304.62

304.78

304.79

305.63

305.54

305.54

305.22

305.45

305.63

305.18

305.52
305.51

305.11

305.33

305.33

305.06

305.07

305.07
305.06

305.04

305.07

305.31

305.52

305.51

305.12

305.55

305.32

305.04

305.11

305.32

305.37

305.36

305.10

304.97

304.71

304.83

304.82

304.87

304.55

304.62

304.82

304.76

304.73
304.83

304.73

304.59

304.76
304.76

304.94

304.81

304.81
305.10

304.97

304.77

304.75

304.77

304.91

304.69
304.84 304.68

304.75

304.75

304.77

304.87

304.84

304.92

304.94 304.77

304.70

304.61

304.62

304.63

304.68

304.64

304.69

304.66

304.58

304.59

304.62

304.70

301.56

304.73

304.65

305.36

305.33

304.72

304.64

304.75

304.74

304.76

304.82

304.68

304.76
304.80

304.76

304.56

304.81

304.65

304.66

305.13

305.25

304.79

304.81
304.81

304.54

304.76

304.76

304.78

304.60

304.88

304.66

304.63

304.71

304.87

304.68

305.33

305.05

304.98

305.60

304.78

304.63

304.57

304.61

304.60

304.58

304.59

304.51

304.46

304.50

304.65304.48

304.52

304.59

304.45

304.48

304.06

304.54

304.53

304.90

304.90

304.50

304.51

304.51

304.50

304.58

305.04

304.93

304.84

305.27

305.17

305.32

305.30

305.15

305.21

305.42

305.09

305.22

305.16

304.98

305.31

305.03

305.00
304.98

305.29 305.29

305.32

305.18

305.54

304.89

304.89

305.00

305.43
305.34

305.60

304.69

304.73

304.72

304.68

304.74

305.03

305.70

305.42

305.37

305.58

305.73

305.61

304.68

304.83

305.10

304.92

304.88
304.88

305.01

304.83

305.18
305.18

304.72

304.72

304.70

304.60

304.76

304.62

304.61

304.64

304.78

304.77
304.61

304.58

304.66

304.77

305.16

304.75

304.75

304.75

304.79

304.59

304.79

304.71

304.71

304.77

304.85

304.80

304.76

304.76

304.93

304.73

304.73

304.71

304.80

304.91
305.09

305.27

304.81

304.69

304.72

305.12
305.12

305.12

305.37

305.44

305.49
305.49

305.54 305.44

305.35
305.43

305.45
305.46

305.12

305.22

305.22

305.22

305.20

305.03

304.90

304.81

304.81

304.87

305.01

305.08

304.84

304.87

305.06

304.88

305.03305.03

304.75

305.03

305.04

304.83
304.86

304.86

305.05
305.15

305.15

305.15

305.12

304.69
304.83

305.12

305.03

305.48

304.66

305.10
305.10

305.10

305.02

304.83

305.41
305.41

305.22

305.55

305.54 305.43

305.18

304.86304.86
304.86

305.03

304.93

305.10

304.96

304.96

305.03

304.97

304.98

305.03

305.02

304.95

304.92

305.08

305.08

304.97

305.23305.19

305.19

305.11305.12

305.12

305.44

305.05
305.05

305.30

305.40

305.22

305.21

305.37

305.15

305.13

305.24

305.24

305.37

305.39

305.32

305.03
305.05

305.05

305.28

305.42

305.41

305.48

305.39

305.20305.20304.95

305.03

305.23

305.61

305.74

305.77

305.33

305.63
305.63

305.63

305.64

305.35

305.63

304.89

304.89
304.93

305.51

305.42

305.72

305.52
305.53

305.64
305.59

305.47

305.08
305.50

305.09

305.31

304.95

305.41

305.07

304.77

305.53

305.43

305.51
305.62

305.28

305.53
305.51

304.69

304.99

305.55

305.71

305.80

305.11
305.36

305.35

305.33

305.36

305.19

305.17

305.37

304.95

305.22

305.44

305.14

304.96

305.32

305.19

305.27

305.11

304.95

305.14

304.86

304.95

304.88

305.41

305.38

304.87

304.72

304.78

304.73

304.73 304.94

304.92

304.88

304.82

304.77 304.94

304.95

304.88

304.81

304.96

304.94

304.97

304.85305.44

305.43

305.42

305.43

305.43304.92

304.84

304.96
304.97

304.97 304.63

304.69

304.77

304.89

304.93

304.98

305.06

304.97

304.98

304.87

304.82

304.76

304.92

304.92

305.23

305.23

305.41

305.31

305.30

305.27 305.29

305.39

305.12

305.23

305.21

305.23

305.22

305.20

305.19

305.24

305.19

305.21

304.99

305.24

305.27

305.21

305.21

305.01

304.98

304.98

305.25

305.26

305.40 305.34

305.37

305.30
305.32

305.29
305.25

305.27
305.26

305.26

305.25

305.26

305.24

305.24

305.24

305.37

305.33

305.33

305.75

305.63

304.66

304.97

304.51

304.49

304.55

305.39

304.92

304.90

304.89304.92

304.87304.88

304.97

305.01305.02

304.80

304.92

304.87

304.87

304.90

304.90
304.92

304.83

304.89
304.87

304.87

304.91

304.86

304.83

304.84

304.83

304.82

304.86

304.84

304.82

304.82

304.84
304.79

304.86
304.89

304.95

304.87

304.87

304.87

304.86

304.89

304.87

304.88

304.87

304.86

304.82

304.84

304.89

304.86

304.83

304.92

304.86

304.91

304.87

304.82

304.88

304.88

304.90

304.91

304.95

304.93

304.93

304.85

304.89

304.86

304.84

304.87

304.88

304.86

304.87

304.88

304.92

304.80
304.74

304.73
304.72

304.74

304.75

304.74

304.83

304.67

304.97

304.94

304.93

304.96

304.90

304.85

304.89

304.89

304.89

304.78

304.89

304.82 304.96

304.90

304.88

304.84

304.98
304.74

304.59
304.66

304.71
304.77

304.86

304.85

304.83

304.93

304.85

304.98

304.81
304.89

304.80

304.83
304.83

304.83304.83

304.71
304.68

304.78
304.92

304.76

304.82

304.88

304.84

304.67304.69

304.80304.81

304.69
304.69

304.78

304.83
304.82

304.74

304.68304.70

304.78

304.81304.83

304.69
304.69

304.67

305.01

305.00

304.66

305.02

304.80

304.82

304.81

304.68
304.68

304.90

304.67
304.69

304.99

307.96

304.72

304.81

302.63

304.77

302.53

304.63

304.87305.05

305.05

304.94

306.00
306.18

306.13

306.84

306.65

305.04 304.87

304.79

304.92
304.90

304.86

304.96

304.96
304.89

304.94

304.91

304.95

304.83

304.94
304.99305.00

305.02
304.98304.94

304.93304.98
304.89304.79

304.76

304.86 304.94

304.89

304.77

305.02

304.82
304.85

305.37

305.37
304.78

309.21

309.19

304.81

309.36

304.86

304.88

304.91

304.99

304.80

304.79

304.78

305.00

304.80

304.79
305.17 304.80

309.01

304.80

304.64

304.73

309.70

304.78

304.72

304.87

304.76

304.73

304.72

304.80

304.58

304.63304.62

304.79

304.62
304.63

304.68

304.62

304.80

304.63

304.79

304.63
304.64

304.79

304.65304.69

304.63

304.79304.79

304.71

304.60

304.81

304.68

304.68

304.67

304.69

304.65

304.70

304.78

304.65

304.73

304.78

304.67
304.72

304.69

304.78

304.71

305.04

304.76

304.74

304.86304.86304.87
304.90

304.86

304.76

304.81

304.97304.99
305.09

305.08

305.10
305.00

304.95

304.91

304.98
304.98

304.96

304.94

304.89

304.94

304.98

305.20 305.35

305.20
305.15

305.17

305.23305.15305.14

305.12 305.28

305.20305.41

305.46

305.19

305.13

305.13

305.08

305.00

305.12

305.06

304.96

305.26

305.22

305.16

305.10
305.04

304.77

304.77

304.75

304.76

305.07

305.18

304.80
304.88

304.92

305.43

305.00

304.82

304.81

304.79

305.23

305.32

305.12

305.38

304.79

304.55

304.57

304.56

305.64
305.46

305.44

308.61

305.04

305.04

305.12304.99

304.97

304.94

304.95

305.00

304.99

305.00

305.15
305.29

304.95
304.98

305.30

305.27

305.06

305.10

305.10

305.49
305.51

305.51

305.51
305.55305.18

305.63

305.57

305.06
305.07

305.10

305.21
305.18

305.43305.24

305.34

305.50 305.23

305.01

305.28

304.98

305.41

305.32

305.26

305.09

305.08

305.09

304.94

305.32

305.51

305.51

305.00

305.09
305.12 304.89

305.15305.14

305.17

305.27

305.29

305.20

305.19

305.03

305.05 305.12

304.92 305.00

305.09
305.07

304.89

305.13

305.29

305.31

305.24

305.43

305.37

305.27

305.24
305.26

305.42

305.54 305.55

304.91

305.55

305.44 305.44

305.44

305.68
305.69
305.78

305.72

305.60

305.66

305.51

305.57

305.65

305.60

305.48

305.33
305.38

305.44

305.78

305.56

305.50
305.73

305.26

305.47

305.43

305.18

305.41

305.15

305.84P.

P.

304.88

304.40

304.32

304.57

304.14

304.50

304.26

304.35

304.50

304.74

305.62
305.60

305.57

305.49

305.52

305.46

305.38

305.32

305.44

305.42

305.40

305.43

305.26

305.24

305.39

305.43

305.24

305.33

305.54

305.38

305.23305.49

305.48

305.49

305.44

305.19

305.39

305.35

305.41

305.32 305.42

305.35

305.30 305.42

305.72

305.62

305.45

305.38305.46

305.52

305.52

305.43305.56

305.47

305.48

305.46

305.40

305.36

305.28

305.14

305.45

305.23

305.55

305.23

305.25

305.27

305.46

305.30

305.49
305.32

305.58
305.28

305.33

305.35

305.32305.33

305.42

305.37305.29

305.51

305.02

305.25

305.45

305.14

305.02

305.05

305.00

305.00

305.14

305.13

305.27

305.23

305.12

305.27

304.93
304.92

304.96

304.96

304.86 305.06

305.12 305.17304.94

305.27

304.96

305.32

305.43
305.48

305.45

305.22

305.08
305.05

305.15 305.26
305.26

305.17

305.23

305.05

304.93

305.09

304.90

304.79

304.97

304.98

304.92

305.06

305.18

305.12

305.25
305.26

304.96

305.43

305.43

305.24

305.34305.43

305.32

305.34 305.19

305.34
305.34

305.34

305.34

305.40

305.25

305.26

305.24
305.12

305.37

305.20

305.25

305.25

305.25

305.25

305.29

305.35

305.02

305.19

303.96

304.12

304.32

304.30

304.29

304.39

304.73

304.70

304.59

304.48

304.62

304.12

304.17

304.73

304.63

304.20
305.03304.18

303.98

304.23

304.03

304.08

304.08

303.89
304.00

304.62

304.59
305.16 304.55

304.65

305.17

304.99

303.86

304.54

304.59

305.23

305.98

305.64

304.69

304.64

304.94

304.69304.94

304.75

304.85

304.82
304.82

305.86

305.94

305.85

305.99

305.91

305.91

305.77

305.69

305.87

305.78

305.80

305.58

305.75

305.72
305.61

305.62

305.58

305.60

305.74

305.71

305.68

305.78

305.86

305.83

305.76

305.81

305.86

305.86

305.66

305.68

305.86

305.94

305.94
305.69

305.67

305.63

305.66

305.63

305.87

305.84

305.95

305.72

305.72

305.75

306.04

305.89

305.92

305.93

305.80

305.83

305.80

305.82

305.83
305.81

305.93

306.01

306.08
306.09

306.04

305.94
305.95

305.96
305.99

306.10
306.04

306.04

306.01

305.77

305.78

305.88

304.54

305.99

306.06
306.06

305.95

305.97

305.96

305.89

305.88

305.96

305.98

305.99

306.02

306.01

306.05
305.92

306.10

305.85

305.76 305.77

306.05
305.78

305.79

305.81

305.85

305.65
305.95

305.65

305.48

305.73

305.75

305.79

304.67

305.06

304.67

304.18

304.38

304.26

304.08

304.24

305.09

304.47

304.48

304.16

304.30

304.29

304.18

304.11

305.10

305.02

304.87

305.02

305.09

304.24

304.57 304.48
304.30

304.35

304.42
304.32

304.85

304.92

304.97

304.98

305.10

305.10

304.22

304.18

304.67

304.31

304.36

303.71

303.89

303.92

304.01

304.02

303.97

303.99

303.94

304.05

304.55
304.46

304.39
304.43

304.41

304.43

304.54

304.49

304.38

304.37

304.36

304.32

304.28

304.40

304.34

304.42

304.40

304.42

304.40

304.31
304.54

304.52

304.47

304.46

304.41

304.25

304.09

304.29

304.17

304.14

304.16

304.12

304.24
304.15

304.21

304.22

303.90

303.91

303.98

303.98

304.57
304.62

304.60

304.57

304.90
304.90

304.95 304.81

304.85

304.81

304.79

304.90

304.90

304.88
304.90

305.01

304.95

304.96

304.83

304.80

304.81

304.70

304.70

304.67

304.69

304.69

304.68

304.68

304.70

304.70

304.68

304.70

304.70

304.67

304.69

304.46

304.49

304.43

304.50

304.45

304.51

304.51

304.55

304.56

304.49

304.52

304.50

304.55

304.53

304.50

304.55

304.44

304.57
304.57304.46

304.47

304.47

304.46

304.47
304.46

304.47

304.47

304.47

304.47

304.48

304.47

304.47

304.46

304.47

304.39

304.39

304.40

304.39

304.40

304.40

304.39

304.38

304.38

304.38

304.39

304.39

304.39

304.39

304.43

304.44

304.43

304.44

304.45

304.44

304.45

304.57

304.58

304.58

304.58

304.56

304.56

304.58

304.54

304.57

304.57

304.57

304.57

304.60

304.57

304.58

304.59

304.67

304.95

304.56

304.58

304.57

304.53

304.43

304.51

304.53

304.43

304.51

304.51

304.49
304.46

304.50

304.48

304.40

304.51

304.54

304.56
304.57

304.50

305.10

305.24304.57

304.57

304.98304.57

304.90304.56

304.81304.58

304.67

303.78

304.51

304.55

304.49

304.34

305.07304.56

304.29

304.67

305.07

305.11

305.21

305.28

305.32

305.29

305.35 305.30

305.26

305.34

305.36

305.35

305.32

305.17

305.17

305.41
305.04

305.26

305.26

305.04

305.33

305.24

305.52
305.43

305.20

305.01

305.06

305.02

305.15

305.00

305.16

305.02

305.24

305.14 305.16

304.91304.92

304.89

304.97

305.60

304.93

305.60

305.00 304.97
304.93

304.95

304.97

305.08305.14304.95

305.20

305.25

305.23

305.26

305.29

305.26

305.69

305.69

305.72

305.74

305.58

305.43 305.44

305.42
305.51

305.49

305.39

305.53

305.51

305.34

305.44

305.47
305.44

305.50
305.51

305.46 305.41

305.48

305.43 305.49

305.64
305.09

305.62

305.64

305.67

305.55

305.41

305.46

305.66

305.63
305.48

305.49 305.39

305.55
305.70

305.52

305.52

305.36

305.42

305.65

305.90

305.71

306.42

305.64

305.79

305.88

305.48

305.73

305.39

305.79

306.04

305.37

306.02

305.98

305.55

305.77

305.44

305.99

305.85
305.94

305.76

305.81

305.89

305.94
305.79

305.78

304.58

304.57

304.59

304.80

305.78

304.55

304.92

304.94

304.57

304.59

304.59

304.86

305.90

304.95

304.62

304.59

304.87

304.86

304.59

304.60

304.65

304.84

304.77

305.78

304.74

304.60

304.75

304.68

304.75

304.78

304.73

304.80

304.65

304.68

304.63

305.73

304.64

304.64

304.60

304.75

304.57

305.80

304.91

304.79

304.76

305.88

304.74

304.58

304.57

305.82

304.62

304.61

305.86

305.84

303.51

303.59

305.95

303.81

305.91

305.81

303.73

305.98

304.05

305.88

303.96

305.95

304.02

303.86

303.80

305.98

304.08

305.85

303.94

303.98

303.33

303.99

303.78

304.06

303.86

304.33

304.13

303.99

303.97

304.21

303.96

306.01

304.29

303.84

304.07

304.12

304.19

306.14

303.99

304.04

304.26

304.33

304.13

304.14

303.94

306.05

303.85

304.21

304.02

303.99

304.25

304.10

304.05

305.93

304.07

304.06

305.92

304.13

304.05

304.21

304.07

305.84

304.13

305.84

304.17

305.84

305.80

303.82

304.06

304.20

304.06

305.92

305.88

304.34

305.76

305.79

304.17

305.76

305.75

303.77

303.74

305.80

304.04

305.76

303.69

305.76

304.11

303.78

303.76

305.75

303.76

304.38

303.65

303.86

303.69

304.40

304.04

304.13

304.01

304.07

305.81

304.04

303.88

306.09

304.15

304.21

304.00

304.09

304.23

304.22

304.06

304.29

304.36

304.27

304.12

304.04

303.94

303.88

304.00

305.39

303.91

303.93

305.60

305.56

303.98

305.53

305.70

305.39

303.94

305.61

303.94

305.77

305.77

303.89

306.01

306.10

305.43

303.99

305.49

305.37

303.89

305.44

306.33

305.22

305.80

303.77

305.15

305.57

303.89

305.87

306.01

305.28

305.28

305.01

303.75

306.19

303.78

303.70

305.18

304.98

304.95

305.21

305.22

304.92

304.84

305.10

304.79

304.32

304.61

304.15

304.75

304.66

304.92

304.70

305.04

304.30

304.62

304.63

304.84

304.90

304.24

304.95

304.61

304.31

304.62

304.90

304.37

304.54

304.83

304.36

304.74

304.48

304.52

304.81

304.60

304.41

304.62

304.87

304.65

P.

P.

P.

P.

GEODETSKI NAČRT

IZDELAL

NAROČNIK

KAT. OBČINA
MERILO

OBJEKT

DATUM

    GEONARIS
     GEODETSKE STORITVE, D.O.O.
    glonarjeva 2,1000 LJUBLJANA

GEONARIS d.o.o.

LEK, FARMACEVTSKA DRUŽBA D.D.

1740 SPODNJA ŠIŠKA
1:500

1.12.2021

VEROVŠKOVA ULICA 57, 1000 LJUBLJANA

S KOMUNALNIMI VODI
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Verovškova ulica
lokalna zbirna cesta 704926

Ulica Alme Sodnik

Milčinskega ulica
lokalna krajevna cesta 219865

Milčinskega ulica
lokalna krajevna cesta 219863
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1 - PROIZVODNI OBJEKT-STARA FARMACIJA

2 - PAKIRNICA

3 - PRIPRAVA DELOVNIH NALOGOV-PDN

4, 4A - SKLADIŠČE

5, 5.1 - VISOKOREGALNO SKLADIŠČE

6 - KUHINJA IN JEDILNICA

7 - RAZVOJNI CENTER 2 (RC2)

8 - BIOLOŠKA KONTROLA

9 - PAKIRNICA STERILE

10 - SERVISNE DEJAVNOSTI

11 - PISARNE TECH OPS

12 - CISTERNSKO SKLADIŠČE-VNETLJIVE TEKOČINE

13.2 - VRATARNICA, GNC

13.3  - VRATARNICA, GNC

14 - TOPLOTNA POSTAJA

15 - TRANSFORMATORSKA POSTAJA

16 - DIESEL AGREGAT

16A - HLADILNI STOLPI

17 - SKLADIŠČE KEMIKALIJ

18 - CISTERNSKO SKLADIŠČE

19 - ODPADNI MATERIAL (ZBIRNI CENTER ODPADKOV)

23 - SKLADIŠČE GASILSKE OPREME

24 - ROČNA PAKIRNICA

25 - POSLOVNO INFORMACIJSKI CENTER-PIC

26 - OBRAT TRDNIH OBLIK-OTO1, NOVA TABLETARNA

27 - EGALIZACIJKI BAZEN ODPADNIH VODA

28 - SPLOŠNA AMBULANTA

31 - RAZVOJNI CENTER-RC

32 - VRTEC

33 - KONTROLNI CENTER-QC

34 - QC KONT MB1

35 - QC KONT MB2

36 - QC KOMORE, ARHIVI

37 - PISARNE

38 - OBRAT TRDNIH OBLIK-OTO2

39 - QC SKLADIŠČE TOPIL IN KEMIKALIJ

40 - KONTROLNI CENTER 2-QC2

41 - OBJEKT ZA REFERENČNE STANDARDE

44 - TEH. PODROČJE ZA OBLAGANJE 3

45 - RTO 1

46 - RTO 2

47 - DEA

48 - KADILNICA, KOLESARNICA

49 - PLINSKA POSTAJA -N2

51 - ŠOTOR

52 - MANIPULACIJA Z ODPADKI

53 - KADILNICA, KOLESARNICA

54 - KADILNICA, KOLESARNICA

55 - VZDRŽEVANJE IN PODPORA ZA PROIZVODNJO

56- PLINSKA POSTAJA

57

58 - SKLADIŠČE TEHNIČNEGA MATERIALA

59 - DEA

60 - DEA2

61 - TRANSFORMATORSKA POSTAJA

62 -  LOW-BAY WAREHOUSE - 2-8°C

64 - ODPADKI

65

66 - SKLADIŠČE KONTRAVZORCEV

67- ARHIVI

68 - KONTEJNERJI

72 - MEDPROCESNO SKLADIŠČE

73 - SOLNIK

74 - PREČRPALIŠČE

LEGENDA OBSTOJEČIH OBJEKTOV:

A - VEČSTANOVANJSKI OBJEKT 1

B - VEČSTANOVANJSKI OBJEKT 2

C - AVTOPRALNICA

D - POMOŽNI OBJEKT - GARAŽE

OZNAKA TIPA OBJEKTA
OBSTOJEČ OBJEKT

UVOZ / IZVOZ 

ZELENE POVRŠINE
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